
價格 數量 價格 數量 價格 數量

1 星期三

2 星期四 75元 24元 24元

3 星期五 65元 32元 50元

6 星期一

7 星期二 57元 30元 24元

8 星期三 35元 50元 45元

9 星期四 75元 32元 25元

10 星期五

13 星期一 45元 30元 22元

14 星期二 65元 50元 30元

15 星期三

16 星期四

17 星期五

20 星期一

21 星期二

22 星期三

23 星期四

24 星期五

27 星期一

28 星期二

29 星期三

30 星期四

31 星期五

價格 價格

45元 24元 價格

35元 22元 55元

65元 21元 110元

23元 20元 55元

75元 35元 180元

57元 35元 210元

60元 32元 24元

65元 50元

25元 35元

30元 65元

32元 30元

42元 25元

90元 25元

30元 75元

45元 24元

30元 24元

30元 205元

32元 25元

黃金牛角麵包/65±5/X2 黑糖肉桂核桃麵包/125±10g

鮮奶吐司/420±10g 黑糖貝果麵包/110±10g

奶油酥餅90±10gX1

黃金火腿吐司/460±10g 木柴麵包/220±10g ※每月麵包單於法務

部矯正署雲林第二監

獄網站：

【https://www.ulp2

.moj.gov.tw】→作

業與技訓→雲二監大

賣場"下方"附件下載

內，可以自行下載列

印。
香蒜麵包/160±10g 抹茶蜜紅豆蛋吐/580±10g

起司奶酥麵包/110±5g 巴斯克乳酪蛋糕盒/600±10g

鹽可頌麵包/(70±5g)x2 火腿乳酪麵包/100±10g

海鹽羅宋麵包/220±10g 起司流沙麵包/120±10g

熱狗捲麵包/140±10g 巴斯克乳酪蛋糕/80±10g

乳酪蛋糕/280±10g 酥皮玉米火腿麵包/170±10g

維也納煉乳麵包/120±10g 歐式乳酪桂圓/220±10g

爆漿香蒜乳酪麵包/140±10g

暫定搬遷

黑糖糕/180±10g

蜜紅豆吐司/510±10g

蛋糕吐司【巧】/580±10

法式雪雲酥200±10g

蛋糕吐司【芋】/ 580±10 巧克力生乳捲/160±10g 奶油酥餅禮盒90±10gX8

日本奧本生吐司/420±10g 波蘿泡芙/60±10g/X2 堅果塔禮盒55±10gX6

產品種類、規格 產品種類、規格 每日皆可預訂 注意事項

歐式雜糧吐司/500±10g 炸彈麵包/160±10g 產品規格 1.麵包訂購時間於當日

09；00前訂購，逾時不

候。

2.民眾取貨時間請於

15:30～17:00間，至作業

科取貨。

3.請自備環保袋，謝謝。

4.作業科訂購專線    電

話：(05)6364173    傳

真：(05)6329850    本

監同仁請撥分機：1314或

1324

大波羅麵包/160±10g 波羅奶油花生麵包/150±10g 堅果塔55±10gX2

波羅奶酥吐司/560±10g 黑芝麻麻糬麵包/110±10g

小布里麵包/35±5g/X4

德國布丁100±10克X2

桂圓麵包/220±10g

歐式雜糧吐司 爆漿香蒜麵包 黑糖蔓越莓貝果

例假日公休

黃金火腿吐司 木柴蔓越莓 黑糖糕  

蛋糕吐司【芋】 熱狗捲麵包 起司流沙麵包

中秋假期愉快

抹茶紅豆蛋糕吐司 桂圓麵包 夏威夷比薩

鮮奶吐司 木柴核桃 海鹽羅宋麵包

雲林第二監獄烘焙工坊麵包生產時間表(114年10月訂購單)
日期 品項 品項 品項

趕製中秋月餅

波羅奶酥吐司 桂圓麵包 木柴葡萄

日本奧本生吐司 炸彈椰子奶酥葡萄 巴斯克乳酪蛋糕


